ARCVLANVM, vel ACVEANVM, villa. 16. At. 3.

ARCVLA, parua arca, capsula. 2. Offic. 25. Dionysius præmittebat de stipatoribus suis, qui perscrutarentur arculas muliebres. 2. Attic. 1. Meus liber totum Iocratæ *πυροφάνιον*, & omnis eius discipulorum arculas consumpsit.

† ADIVNC. Muliebres, 2. Offic.

ARCVS, iaculandi instrumentum. de Sen. 37. Appius animum intentum tanquam arcum habebat. pro Sest. 15. Fuerit ille animus, &c. tanquam intentus arcus in me vnum.

¶ Iris. 3. de N. 51. Cur arcus species non in deorum numero reponitur: est enim pulchra, & ob eâ causam, quia speciem habeat admirabilem, Thaumante dicitur esse nata. Ibid. Arcus ipse ex nubibus efficitur quodammodo coloratus.

† ADIVNCTA. Pulcher, 3. de Nat.

¶ Syntaxis. Intentus arcus. Effectus ex nubibus arcus quodammodo coloratus.

ARDEAS, ab Ardea vrbe. 3. de Nat. 47. In agro Ardeati.

ARDENS, inflammatus, flagrans, vexatus, incitatus, percutus: omnia per translationem. 14. Attic. 10. Matris ardentis in eum literas ad me misit. Orat. 132. Nisi ardens ad eum perueniret oratio.

4. A. 4. Antonius ardens odio vestri. 3. de Orat. 119. Græci ardetes his studiis pro S. R. 88. Qui ardes auaritia fertur, &c. 2. Q. F. 14. Ardenti studio facere aliquid. 2. A. 45. Amore ardes, &c. 4. 11.

Ardens

Ardens & erectus ad libertatem recuperandam. 2. de Leg. 43. Vidimus eos arduentes tum cupiditate, tum metu, tum concientia. 2. de Fin. 6. Mortem arduentem studio peteret.

ARDENTER, vehementer, intensius, maiorem in modum cupere aliquis. 4. Tusc. 39. & 1. 16.

ARDEO, aegro conflagro. de flagro. 1. de D. 11. 1. Caput arfisse Sertio Tullio dormienti, quæ historia non prodidit: pro Dom. 62. Domus ardebat in palatio, non fortuito, sed oblato incendio.

† Translacione. Vexor, agor. angor. 2. At. 19. His ardet dolore & ira noster Pompeius. 2. de Orat. 188. Tu mihi non solum incendere iudices, sed ipse ardere videris. 7. V. 60. Cum spumas ageret in ore, arderent oculi. 6. At. 5. Cum arderet Syria bello. 4. Fam. 1. Orbem terrarum distributis imperiis ardere bello. Orat. 34. Vna Gallia communi non ardet incendio. 4. V. 16. Verres ardebat amore illius hospitiæ. pro Cæl. 37. Nunc enim mihi animus ardet, & meum cor cumulat iræ. I. P. 56. Ardere cupiditate alicuius rei. 16. At. 13. Ardeo studio historiarum. Q. Fr. 2. Nostra antiqua manus bonorum ardet, & studio nostri atque amore. 2. 14. Res ardet invidia. 9. At. 4. Non angor, sed ardeo dolore. pro Milo. 40. Omnia tum in illum odia civium ardebant desiderio mei. 4. Tusc. 37. Nec ficienter quid appetens ardeat desiderio. 5. de Fin. 94. Is cum arderet podagra doloribus, Mane queso, inquit, &c.